
Uchwała  Nr  XXIII/163/2008
Rady  Miejskiej  w  Karczewie
z  dnia  27 maja  2008 roku

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia                
                                            Burmistrza  Karczewa

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz  art.2 
pkt 1 lit.c i art.20 ust. 1 i 3   ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 
samorządowych  (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1593 z późń. zm.)  - 
Rada Miejska w Karczewie uchwala,  co następuje:

  § 1

1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie  Burmistrza Karczewa - Pana  Władysława 
    Dariusza Łokietka w sposób następujący:
    1) wynagrodzenie zasadnicze  w kwocie  5.300,00 zł         
        ( słownie: pięć tysięcy trzysta złotych ),
    2) dodatek funkcyjny w kwocie  1.900,00 zł
       ( słownie: jeden tysiąc dziewięćset złotych ),
    3)  dodatek specjalny w wysokości    30  % od wynagrodzenia 
        zasadniczego i dodatku funkcyjnego tj. 2.160,00 zł
      ( słownie : dwa tysiące sto sześćdziesiąt złotych ) 
    4)  dodatek za staż pracy w wysokości  20 % wynagrodzenia zasadniczego.
2.  Wynagrodzenie, określone w § 1 ustalone jest zgodnie z rozporządzeniem z dnia 
     2 sierpnia 2005r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych 
     zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach  
     marszałkowskich ( Dz. U. z 2005r. Nr 146, poz. 1223 oraz z 2006r. Nr 39, poz. 
    272)) oraz z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 22 kwietnia 2008r. 
    zmieniającego rozporządzenie w  sprawie zasad  wynagradzania pracowników 
    samorządowych zatrudnionych w  urzędach gmin, starostwach powiatowych i 
    urzędach marszałkowskich ( Dz. U. z 2008r. Nr 73, poz. 431).

§  2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Karczewie.

§  3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
1 czerwca 2008 roku. Jednocześnie z dniem 1 czerwca 2008 roku traci moc 
uchwała Rady Miejskiej Nr XXIII/162/2008. 

Przewodnicząca 
                 Rady Miejskiej w Karczewie

       mgr Danuta Żelazko



U z a s a d n i e n i e

Podjęcie przedmiotowej uchwały przez Radę Miejską w Karczewie, wynika 
z przepisów rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 kwietnia 2008r. 
zmieniającego rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych 
i urzędach marszałkowskich (Dz. U. Nr 73, poz. 431 ). Załącznik nr 2 do w/wym 
rozporządzenia określa minimalne i maksymalne stawki wynagrodzenia dla wójta, 
burmistrza. Wójt, burmistrz w gminie powyżej 15 tys. do 100 tys. mieszkańców 
otrzymuje:
Wynagrodzenie zasadnicze w kwocie minimum 4 500 – maksimum 6 000
Dodatek funkcyjny w kwocie minimum 1 600 – maksimum 2 100
Dodatek specjalny w wysokości nie niższej niż 20 %  i nie wyższej niż 40%  sumy 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego  
Dodatek za wysługę lat w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego.                 

Obecne wynagrodzenie Burmistrza jest niższe od minimalnego 
wynagrodzenia ustalonego w w/wym. rozporządzeniu, wobec powyższego należy 
go dostosować do wymaganych przepisów.  


